
Montdauphin - Ceillac

Horaires valables du 07 juillet 2021 au 1er septembre 2021

Jours de circulation en Service Régulier 

Quotidien du 07 juillet au 1er 
septembre

(14 juillet et 15 août compris)
Eté 2021

+
Samedi 26 et Dimanche 27 juin

Me
École Zone B

Du 14/06 au 6/07/2021
et 

Du 2/09 au 10/09/2021

L Ma Me J V S  du 7 juillet au 1er 
septembre

(14 juillet compris)
Eté 2021

+
Samedi 26 juin et  Dimanche 27 

juin

L Ma J V
École Zone B

Du 14/06 au 6/07/2021
et 

Du 2/09 au 10/09/2021

Quotidien (14 juillet et 15 août 
compris)

+
Samedi 26 et Dimanche 27 juin

Correspondances (1) (2) (3) (4) (5)(6)

Mont-Dauphin - Gare SNCF 9:15 12:55 14:25 16:55 18:25

Guillestre - ZA Le Villard 9:17 12:57 14:27 16:57 18:27

Guillestre - Gare Routière 9:20 13:00 14:30 17:00 18:30

Guillestre - Collège Hautes 
Vallées

13:10 17:10

Ceillac - L'Ubac de l'Aval 9:35 13:25 14:45 17:25 18:45

Ceillac - Centre d'Accueil 9:45 13:32 14:55 17:32 18:55

Ceillac - Place de la Mairie 9:47 13:34 14:57 17:34 18:57

Ceillac - VVF 9:50 13:38 15:00 17:38 19:00

Ceillac -  L'Ochette 9:52 13:40 15:02 17:40 19:02

Ceillac - Pied du Mélézet 10:00 13:45 15:10 17:45 19:10

(1) CAR en provenance de Paris, arrivée gare de Mont-Dauphin 8:55, quotidien (sauf les 10,11,12,13 et 14 juillet, arrivée 8:50)

(2) LER 29 en provenance de Gap, arrivée gare de de Mont-Dauphin 12:05, circule du lundi au vendredi

(3) CAR + TER en provenance de Valence et Grenoble, arrivée gare de Mont-Dauphin 14:02  circule du lundi au samedi sauf fériés (sauf les 21 et 22 juillet 2021)

(4) LER 29 en provenance de Gap, arrivée gare de de Mont-Dauphin 16:50, circule du lundi au vendredi sauf férié

(5) CAR + TER en provenance de Marseille arrivée gare de Mont-Dauphin 17:09, circule tous les jours (sauf les 21 et 22 juillet 2021)

CAR + TER en provenance de Valence ville, arrivée gare de Mont-Dauphin 17:10 les samedis

(6) CAR + TER en provenance de Valence, arrivée gare de Mont-Dauphin 18:08 quotidien, circule tous les jours (sauf les 21 et 22 juillet 2021)

Certains travaux peuvent entrainer des modifications dans les horaires des trains. Aussi, avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone 

auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER Provence-Alpes-Côte d'Azur : https://www.ter.sncf.com/paca

Avant votre voyage, renseignez-vous auprès de votre service clients ZOU! TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr

S24 Mont-Dauphin - Guillestre - Ceillac

Les horaires de passages annoncés ne sont données qu'à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

Service spécifique scolaire
Circule uniquement en période 

scolaire École Zone B
Attention Conditions d'accès particulières -  Merci de vous renseigner auprès de votre service clients ZOU!

Page 1



Ceillac - Montdauphin

Horaires valables du 07 juillet 2021 au 1er septembre 2021

Jours de circulation en Service Régulier 

L Ma Me J V 
École Zone B

Du 14/06 au 6/07/2021
et 

Du 2/09 au 10/09/2021

Quotidien du 7 juillet au 1er 
septembre

(14 juillet et 15 août 
compris)
Eté 2021

S
 

Eté 2021

Quotidien du 7 juillet au 1er 
septembre

(14 juillet et 15 août 
compris)
Eté 2021

Quotidien du 7 juillet au 1er 
septembre

(14 juillet et 15 août 
compris)
Eté 2021

V S D et jours fériés du 7 
juillet au 1er septembre

(14 juillet et 15 août 
compris)
Eté 2021

+
Samedi 4 et Dimanche 5 

septembre

Ceillac - Pied du Mélézet 7:05 7:05 9:00 13:40 17:15 18:15

Ceillac - VVF 7:10 7:10 9:05 13:45 17:20 18:20

Ceillac - L'Ochette 7:12 7:12 9:07 13:47 17:22 18:22

Ceillac - Place de la Mairie 7:15 7:15 9:10 13:50 17:25 18:25

Ceillac - Centre d'Accueil 7:20 7:20 9:15 13:55 17:30 18:30

Ceillac - L'Ubac de l'Aval 7:25 7:25 9:20 14:00 17:35 18:35

Guillestre - Collège Hautes 

Vallées
7:40 - - - - -

Guillestre - Gare Routière 7:45 7:40 9:35 14:15 17:50 18:50

Guillestre - ZA Le Villard 7:49 7:44 9:39 14:19 17:54 18:54

Mont-Dauphin - Gare SNCF 7:52 7:47 9:42 14:22 17:57 18:57

Correspondances (1) (1) (2) (3) (4) (5)

(1) TER + CAR à destination de Marseille, départ gare de Mont-Dauphin 8:14 circule tous les jours sauf les dimanches (sauf les 21 et 22 juillet)

(2) TER + CAR à destination de Valence, départ gare de Mont-Dauphin 10:03, quotidien (sauf les 21 et 22 juillet)

(3) TER + CAR à destination de Valence et Grenoble, départ gare de Mont-Dauphin 15:36, quotidien (sauf les 21 et 22 juillet)

(4)  TER à destination de Marseille, départ gare de Mont-Dauphin 18:11, circule tous les jours (sauf les 21 et 22 juillet)

(5) CAR  de nuit à destination de Paris, départ gare de Mont-Dauphin 19:05, quotidien (sauf les 10,11,12,13 juillet)

Certains travaux peuvent entrainer des modifications dans les horaires des trains. Aussi, avant votre voyage, enseignez-vous en gare,

 par téléphone auprès de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit) ou sur le site internet TER Provence-Alpes-Côte d'Azur : https://www.ter.sncf.com/paca

Avant votre voyage, renseignez-vous auprès de votre service clients ZOU! TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr

Service spécifique scolaire

Circule uniquement en période 

scolaire École Zone B

S24 Ceillac - Guillestre - Mont-Dauphin

Les horaires de passages annoncés ne sont données qu'à titre indicatif, sous réserve des intempéries et des conditions de circulation

Attention Conditions d'accès particulières -  Merci de vous renseigner auprès de votre service clients ZOU!

Page 1


